НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ул. Советская, 5 с. Нижний Суэтук, 662822 телефон 27-3-47

РЕШЕНИЕ

25.08.2023 г.			 	 с. Нижний Суэтук				    №71-136р

О внесении изменений и дополнений в решение от 13.09.2007 №26-67р «Об утверждении Положения о поощрении муниципальных служащих администрации МО «Нижнесуэтукский сельсовет»»

В целях приведения решения от 13.09.2007 №26-67р «Об утверждении Положения о поощрении муниципальных служащих администрации МО «Нижнесуэтукский сельсовет»»  в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Нижнесуэтукский сельсовет Ермаковского муниципального района Красноярского  края, Нижнесуэтукский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов 13.09.2007 №26-67р «Об утверждении Положения о поощрении муниципальных служащих администрации МО «Нижнесуэтукский сельсовет»» следующие изменения:
1.1. в преамбуле Решения слова  «, решения Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов «О предельных значениях размеров оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих» от 02.02.2006 г. № 11-24р» заменить словами «О предельных значениях размеров оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих от 26.12.2016 № 18-39р»;
1.2. в пункте 1 Положения слова «, решения Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов «О предельных значениях размеров оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих» от 02.02.2006 г. № 11-24р» заменить словами «О предельных значениях размеров оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих от 26.12.2016 № 18-39р».
2. Контроль выполнения настоящего решения возложить на председателя Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов В.В. Бочарова.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Нижнесуэтукского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]Глава Нижнесуэтукского сельсовета				Д.С. Сидоренко

Председатель Нижнесуэтукского
сельского Совета депутатов					В.В. Бочаров